
Uchwała Nr XXX/230/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2012. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 59 164 131,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 53 417 964,00 zł, 

2) dochody majątkowe 5 746 167,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 55 693 907,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 52 650 937,00 zł z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 37 376 455,00 zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 971 291,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 405 164,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2 657 700,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 026 834,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane z realizacją zadań gminy 

981 448,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 108 500,00 zł, 

f) obsługa długu 2 500 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 042 970,00 zł z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 957 970,00 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 związane z realizacją zadań gminy 994 978,00 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 85 

000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B9908F8B-E322-44B3-ABBC-138C00FE1B6A. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

Piotr Kiedrowicz

Id: B9908F8B-E322-44B3-ABBC-138C00FE1B6A. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXX/230/2012 Rady Miejskiej  w Słubicach z dnia 27 września 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 6 314 400,00Gospodarka mieszkaniowa -4 317 000,00 4 317 000,00 6 314 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70095 4 317 000,00Pozostała działalność -4 317 000,00 4 317 000,00 4 317 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 726 717,00 -3 726 717,00 3 726 717,00 3 726 717,00

Wpływy z usług0830 211 000,00 -211 000,00 211 000,00 211 000,00

Pozostałe odsetki0920 87 380,00 -87 380,00 87 380,00 87 380,00

Wpływy z różnych dochodów0970 291 903,00 -291 903,00 291 903,00 291 903,00

756 26 432 071,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 660,00 26 434 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 70 400,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 300,00 70 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 400,00 0,00 300,00 700,00

75616 4 599 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 1 000,00 4 600 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

75618 1 267 850,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 1 360,00 1 269 210,00

Id: B9908F8B-E322-44B3-ABBC-138C00FE1B6A. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 1 300,00 0,00 1 200,00 2 500,00

Wpływy z różnych opłat0690 400,00 0,00 100,00 500,00

Pozostałe odsetki0920 150,00 0,00 60,00 210,00

758 9 781 344,00Różne rozliczenia 0,00 5 200,00 9 786 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 21 400,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 200,00 26 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

852 7 582 504,00Pomoc społeczna -9 820,00 9 820,00 7 582 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 124 420,00Ośrodki pomocy społecznej -9 820,00 9 820,00 124 420,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 9 520,00 -9 520,00 9 520,00 9 520,00

Wpływy z różnych dochodów0970 300,00 -300,00 300,00 300,00

53 410 104,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
132 061,00 0,00 0,00 132 061,00

-4 326 820,00 4 334 680,00 53 417 964,00

majątkowe

5 746 167,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 167,00 0,00 0,00 1 146 167,00

0,00 0,00 5 746 167,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 156 271,00

1 278 228,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 278 228,00

-4 326 820,00 59 164 131,004 334 680,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B9908F8B-E322-44B3-ABBC-138C00FE1B6A. Uchwalony



 

Strona 1 z 3

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXX/230/2012 Rady Miejskiej  w Słubicach z dnia 27 września 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 641 664,00 8 581 964,00 4 924 089,007 307 120,00 0,00 0,00 59 700,0059 700,00274 896,00 999 948,00 0,00 59 700,00 0,002 383 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 633 164,00

30 200,00

-38 700,00 -37 700,00

19 200,00

981 448,00274 896,00

0,00

0,00

8 573 464,00

30 200,00

-38 700,00

7 317 120,00

11 000,00

-1 000,00

4 924 089,00

0,00

0,00

2 393 031,00

11 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 982 541,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 976 841,00 4 752 712,005 936 945,00 1 184 233,00 0,00 39 896,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 896,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

5 981 541,00 5 975 841,00

0,00

-1 000,00

5 935 945,00

0,00

-1 000,00

4 752 712,00

0,00

0,00

1 183 233,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

60 683,00 60 683,00 0,00 60 683,00 0,00 0,0060 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

59 683,00 59 683,00

0,00

-1 000,00

59 683,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

59 683,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

928 050,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

928 050,00 0,00213 198,00 213 198,00 0,00 0,00 714 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 703 852,00

19 200,00

-30 200,00

0,00

0,00

0,00-30 200,00

30 200,00

928 050,00 928 050,00

30 200,00

-30 200,00

224 198,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 198,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,0015 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 625,00

25 925,00 25 925,00

10 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 925,00

10 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 875,00

4 575,00 4 575,00

1 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 575,00

1 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

153 500,00 153 500,00

8 500,00

0,00

153 500,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

153 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

274 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 250,00274 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 670,00

0,00

248 580,00 248 580,00

0,00

-25 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 580,00

0,00

-25 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

45 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 750,0045 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 530,00

0,00

41 220,00 41 220,00

0,00

-4 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 220,00

0,00

-4 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 020,00

18 020,00 18 020,00

1 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 020,00

1 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: B9908F8B-E322-44B3-ABBC-138C00FE1B6A. Uchwalony



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180,00

3 180,00 3 180,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 180,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 675,00

29 675,00 29 675,00

4 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 675,00

4 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne

4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

825,00

5 025,00 5 025,00

825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 025,00

825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

1 204 096,00

Pozostała działalność

1 150 096,00 0,00965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 185 096,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 177 596,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00-7 500,00

0,00

1 196 596,00 1 142 596,00

0,00

-7 500,00

965 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

965 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 500,00

0,00

13 500,00 13 500,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

755 363,00 731 863,00 551 931,00729 953,00 0,00 0,00 23 500,0023 500,001 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00178 022,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 756 363,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 910,00

0,00

0,00

732 863,00

1 000,00

0,00

730 953,00

1 000,00

0,00

551 931,00

0,00

0,00

179 022,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

579 163,00

Straż gminna (miejska)

579 163,00 509 931,00577 253,00 67 322,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 910,00

0,00

0,000,00

1 000,00

580 163,00 580 163,00

1 000,00

0,00

578 253,00

1 000,00

0,00

509 931,00

0,00

0,00

68 322,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 200,00 2 200,00

1 000,00

0,00

2 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 034 089,00 15 979 289,00 11 940 807,0015 157 541,00 700 000,00 0,00 54 800,0054 800,00121 748,00 0,00 0,00 30 000,00 0,003 216 734,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 049 449,00

33 850,00

-18 490,00 0,00

0,00

0,00121 748,00

0,00

0,00

15 994 649,00

33 850,00

-18 490,00

15 172 901,00

33 850,00

-18 490,00

11 922 317,00

0,00

-18 490,00

3 250 584,00

33 850,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 800,00

0,00

0,00

54 800,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 538 144,00

Gimnazja

3 538 144,00 2 949 697,003 537 641,00 587 944,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

503,00

0,00

0,000,00

15 360,00

3 553 504,00 3 553 504,00

15 360,00

0,00

3 553 001,00

15 360,00

0,00

2 949 697,00

0,00

0,00

603 304,00

15 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 063,00 51 063,00 0,00 51 063,00 0,00 0,0051 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 360,00

66 423,00 66 423,00

15 360,00

0,00

66 423,00

15 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 360,00

0,00

66 423,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

273 100,00

Dowożenie uczniów do szkół

273 100,00 47 100,00273 100,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 490,00

291 590,00 291 590,00

18 490,00

0,00

291 590,00

18 490,00

0,00

47 100,00

0,00

0,00

244 490,00

18 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: B9908F8B-E322-44B3-ABBC-138C00FE1B6A. Uchwalony



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 490,00

244 490,00 244 490,00

18 490,00

0,00

244 490,00

18 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 490,00

0,00

244 490,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

619 820,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

619 820,00 576 600,00619 520,00 42 920,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-18 490,00

0,00

601 330,00 601 330,00

0,00

-18 490,00

601 030,00

0,00

-18 490,00

558 110,00

0,00

-18 490,00

42 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 000,00

0,00

432 000,00 432 000,00

0,00

-18 000,00

432 000,00

0,00

-18 000,00

432 000,00

0,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

36 140,00 36 140,00 36 140,00 0,00 0,00 0,0036 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-490,00

0,00

35 650,00 35 650,00

0,00

-490,00

35 650,00

0,00

-490,00

35 650,00

0,00

-490,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

55 686 047,00 52 643 077,00 37 350 095,00 20 989 781,00 16 360 314,00 2 657 700,00 9 026 834,00 2 957 970,003 042 970,002 500 000,00108 500,00999 948,00 994 978,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 981 448,00
19 200,00

-37 700,00

9 026 834,00
0,00
0,00-57 190,00

65 050,00
55 693 907,00 52 650 937,00

65 050,00
-57 190,00

37 376 455,00
45 850,00

-19 490,00

20 971 291,00
0,00

-18 490,00

16 405 164,00
45 850,00
-1 000,00

2 657 700,00
0,00
0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

3 042 970,00
0,00
0,00

2 957 970,00
0,00
0,00

994 978,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

Id: B9908F8B-E322-44B3-ABBC-138C00FE1B6A. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7




